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to små ord »hele vejen« er de vigtigste, for de 
betyder, at der ikke ude i verden findes nogen 
som helst tvivl om, at Danmark er at finde ved 
USA's side, og at Danmark dermed har givet et 
fast håndslag tværs over Atlanten. 

Danmarks officielle holdning betyder ikke 
alene noget for vores forhold til USA, men er 
også en klar besked til andre om, hvor Danmark 
befinder sig. Og Dansk Folkeparti er enig: Dan- 
mark er med USA og mod alle terrorister og de 
lande, der huser dem. 

Med tilkendegivelsen fra statsministeren sy- 
nes der at være klarhed over, at Danmark ende- 
lig ikke har valgt at være vægelsindet, ikke har 
valgt at foragte USA, sådan som det beklagelig- 
vis praktiseres så mange andre steder. 

Det har været nævnt, at den 11. september 
blev indledningen til en kamp mellem civilisati- 
onerne. Deri er jeg ikke enig, for en kamp mel- 
lem civilisationer ville jo betinge, at der var tale 
om to civilisationer, og det er ikke tilfældet. Der 
er kun én civilisation, og det er vores. Vores 
modstandere kan ikke påberåbe sig at tilhøre en 
civilisation, for en civiliseret verden ville aldrig 
kunne gennemføre et angreb, der rummer så 
meget had, så megen vildskab, så megen djævel- 
skab. 

Dermed betragter jeg den 11. september som 
et angreb på selve civilisationen. På den civilisa- 
tion, som ordentlige mennesker har bygget op 
gennem årtier og århundreder, og som er grun- 
det på et tillidsfuldt samarbejde mellem ordent- 
lige lande, og som bygger på retsind og frihed. 

De andre vil indføre vildskaben, det primiti- 
ve, det barbariske, det middelalderlige. De har 
ikke tålmodighed til at vente på Paradis i him- 
len, men vil med stål, had og mord indføre det 
her på Jorden i et tusindårsrige. Men folk, der vil 
indføre tusindårsrige og paradisiske tilstande, 
bør man ikke række så meget som en lillefinger. 
De vil nedbryde civilisationen, og de vil nedbry- 
de den med alle tænkelige midler, med had og 
med en ondskab, som verden ikke har kendt 
mage til. 

Denne ondskab er ikke, som vi tidligere så 
f.eks. med det tredje rige, let genkendelig og 
dermed let at forholde sig til. Den er ikke unifor- 
meret med SS-tegn og dødningehoveder, den er 
ikke begrænset til et enkelt land, den er overalt 
midt iblandt os. Og ondskaben er ikke engang 
nødvendigvis udrustet med sort hovedbeklæd- 
ning og patriarkskæg. Næ, de personer, der 
myrdede løs i New York, var jo ikke fattige og 
forarmede ulandsrevolutionære. Det var velud- 

dannede, imødekommende og tilsyneladende 
velintegrerede muslimer med rene straffeatte- 
ster. Nogle af dem familiefædre. Nogle af dem 
beskrives som ideelle indvandrere. Men hver og 
én viste sig at være dæmoner på bestillingsarbej- 
de. 

Lad mig i den forbindelse slå fast, at jeg 
værdsætter, at også i en del muslimske lande ar- 
bejder regeringer for at holde fast i det civilisere- 
de samfund med et verdsligt styre, som fortviv- 
let forsøger at holde sharia stangen. 

Der tales nu om mere kontrol med indvan- 
dringen for at kunne forebygge fremtidig terror. 
Det er en rigtig diskussion. I den forbindelse er 
det min holdning, at statsministeren i sin åb- 
ningstale varslede stramninger på mange felter 
og verbalt gjorde bod på en årelang naiv eftergi- 
venhed over for indvandringen -  bare ærgerligt 
altså, at det skete med mange års forsinkelse. 
Spørgsmålet er nu, hvor meget handling der 
kommer bag ordene. Jeg synes, at det har været 
umådeligt svært efterfølgende, også i forbindel- 
se med de tv-interview, hvor statsministeren 
mere direkte er blevet konfronteret med, hvad 
der skulle ske, at få et helt konkret svar. 

En meget vital del af Danmarks sikkerhed 
nævnte statsministeren dog ikke. Danmarks 
grænser står nemlig fortsat pivåbne, men Dan- 
marks grænser bør nu atter bemandes. Det er 
uholdbart, at Schengenaftalen stadig er i kraft, 
og at fremmede landes statsborgere uhindret 
kan passere de danske grænser. 

Jeg havde faktisk håbet på, at begivenhederne 
den 11. september ville have givet anledning til, 
at regeringen foretog dette skridt. Som bl.a. Kø- 
benhavns politidirektør, Hanne Bech Hansen, i 
et notat til Folketingets Europaudvalg, udtrykte 
det: Det må antages, at den grænseoverskriden- 
de, grove kriminalitet vil stige i den kommende 
tid, bl.a. efter ophævelsen af grænsekontrollen 
ved de indre grænser. 

Jeg kan her meddele, at jeg derfor på mit par- 
tis vegne snarest vil fremsætte beslutningsfor- 
slag om, at Schengenaftalen sættes ud af kraft. 

Samtidig er det naturligvis en skuffelse, at re- 
geringen ikke har nogen planer om at standse 
masseindvandringen i denne for Danmark helt 
uoverskuelige situation. Folk strømmer stadig 
væk til, ingen aner, hvem de er, om de har delta- 
get i terroraktioner eller på anden måde er kri- 
minelle, for nylig aktualiseret med beretningen 
om den tidligere irakiske hærchef, som angive- 
ligt med mange tusinde liv på samvittigheden 
nyder ophold i Danmark. 


